REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES

KESHILLI BASHKIAK
VENDIM
N, 40 ,date 2¢ . /) 2019
Pér

miratimin e bursave pér nxénésit né vitin e dyté dhe lart té¢ Shkollés s¢ Mesme Profesionale
“Ndre Mjeda” Bushat, viti shkollor 2019-2020
Né mbéshtetje t& nenit 21, 30, 54 gérma “n”, 55 pika 2 t& ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015
“Pér vetégeverisjen vendore”, né ligjit nr. 8872, daté 29.03.2002 “Pér arsimim dhe formim
profesional né Republiken e Shqipérisé” i ndryshuar, neni 29; VKM nr 666, daté 10.10.2019
“Pér kuotat financiare té ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin
e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet arsimore
publike”, Kryetari i Bashkisé¢ Vau Dejés, i propozon Késhillit t&¢ Bashkis¢ Vau Dejés q& né
mbledhjen e datés &.&.2019, té:
VENDOSI:

1. Pér miratimin e bursave pér nxénésit né vitin e dyté dhe lart t& Shkollés s€ Mesme
Profesionale “Ndre Mjeda” Bushat, viti shkollor 2019-2020, sipas tabelés nr. 1
bashkéngjitur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Arsimit.

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas parashikimeve te nenit 55 pika 6 e Ligjit Nr.139/2015 “Peér

vetégeverisjen vendore”.
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